



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

4785

ORDEM DE FORNECIMENTO 2069/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 51/2023Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: parcelada

Número ARP: 50/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

G/2023/0

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: KARINA APARECIDA DA SILVA CARVALHO MERCEARIA

Cod.: 3006

Nome Fantasia: CARVALHO E SILVA

CPF/ CNPJ: 21.534.063/0001-06

Endereço: OLICIO MONTEIRO, 10 - JARDIM OURO BRANCO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR

CEP: 86225-000 -

Fone: (43) 9149-2510

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Matheus Gonçalves Dos Santos

Cod.: 4221

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: Aquisição de produtos de limpeza para o esporte, memorando 82/2024.

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua CICERO RODRIGUES 63 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	16008	Sacola plástica branca virgem 25x35 cm, pct. c/1000 unid. Marca: Teco Desdobramento: -	un	1,0000	0	R\$ 39,3900	R\$ 39,39
1	9620	Abridor de lata e garrafa Marca: Utilimix Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 3,9400	R\$ 7,88
2	5088	ASSADEIRA EM ALUMINIO RETANGULAR NA MEDIDA 43X30X4 GRANDE Marca: Mgl Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 61,8900	R\$ 61,89
3	5103	BANDEJA LAMINADA 38X47CM N 6 Marca: Artimagem Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 10,4000	R\$ 20,80
4	5124	CANUDO PLASTICO PARA SUCO PCT C/ 360 UND Marca: Straveplast Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PACOTE	4,0000	0	R\$ 14,8500	R\$ 59,40
5	2593	COLHER DE ARROZ (SEM EMENDA) REFORÇADA TODA EM INOX Marca: Iddeale Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 27,9500	R\$ 55,90
6	5136	COLHER DE CHA DE INOX COM 6 UND Marca: Lares Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PACOTE	2,0000	0	R\$ 24,6500	R\$ 49,30
7	2597	COLHER EM POLIETILENO GDE P/ USO EM COZINHA Marca: Kit plas Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0	R\$ 24,7900	R\$ 49,58
8	2603	COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO CAPACIDADE 50 ML ATOXICO EM POLIETILENO TRANSPARENTE COM FRISO E SALIENCIA NA BORDA PCT C/ 100 A CAPACIDADE DO COPO DEVERA ESTAR EM CONFORMIDADE C/ A NORMA TECNICA ABNT Marca: FONPLAST Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	15,0000	0,00000 0	R\$ 4,5900	R\$ 68,85
9	2605	CORDA DE VARAL C/ 10 MTS N5 REFORÇADA PARA USO DOMESTICO Marca: Bonalimp Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	5,0000	0	R\$ 3,8700	R\$ 19,35
10	7759	ESCOVA OVAL ALMOFADADA COM PINOS EM NYLON E PONTAS PROTETORAS. Marca: Brilhus Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	4,0000	0	R\$ 3,8000	R\$ 15,20



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 2069/2024

11	2631	GARFINHO DE MADEIRA COM 100 UNID Marca: Estilo Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PCT	5,0000	0	R\$ 11,9300	R\$ 59,65
12	5173	GARFO TALHER DE MESA EM ACO INOX PACOTE COM 6 UNIDADES. Marca: Goldenplast Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PACOTE	3,0000	0	R\$ 24,7500	R\$ 74,25
13	12759	KIT CONTENDO 01 PCTE SABAO EM PEDRA NEUTRO C/ 5 UNIDADES DE 200GR CADA, 01 CREME DENTAL 90 GR E 02 SABONETE BRANCO, TABLETE SUAVE COMUM 90 GR Marca: Alpes /sorriso Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	KIT	10,0000	0	R\$ 10,4900	R\$ 104,90
14	2670	PAPEL HIGIENICO NAO RECICLADO PICOTADO 100 CELULOSE FOLHA LEVE SIMPLES DE ALTA QUALIDADE C/ 4 ROLOS DE 30M SUPER BRANCO 1 LINHA Marca: Tropicos Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PCT	20,0000	0,00000 0	R\$ 5,1900	R\$ 103,80
15	9749	Pote multiuso plástico c/tampa 2 litros Marca: Rischio Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	1,0000	0	R\$ 9,8000	R\$ 9,80
16	9780	Soda líquida 1 litro Marca: Jugatha Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	5,0000	0	R\$ 14,6500	R\$ 73,25
17	2717	SUPORTE P/ COADOR DE CAFE DE PAÑO EM ALUMINIO TAM. PADRAO Marca: Alpif Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	1,0000	0	R\$ 25,8000	R\$ 25,80

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 898,99

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quinta-feira, 15 de Agosto de 2024.

ELIANE VIETZE

CPF: 998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Recebemos de KARINA APARECIDA DA SILVA CARVALHO MERCEARIA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.

DATA DO RECEBIMENTO

21/08

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Mathew G. Santos

NF-e
Nº 000.000.512
Série 003

**KARINA APARECIDA DA SILVA
CARVALHO MERCEARIA**

R PROJETADA B QUADRA 03 LOTE 01, - CENTRO - SANTA
CECILIA DO PAVAO - PR - CEP: 86225-000
Fone: (43)99153-2166

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.512
Série 003
Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

4124 0821 5340 6300 0106 5500 3000 0005 1210 3196 9452

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240250859634 21/08/2024 10:33:34

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9099127411

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ / CPF

21.534.063/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ / CPF

76.290.691/0001-77

DATA DA EMISSÃO

21/08/2024

ENDEREÇO

RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 1335

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

86225-000

DATA DA SAÍDA

21/08/2024

MUNICÍPIO

SANTA CECILIA DO PAVAO

UF

PR

TELEFONE / FAX

(43)3270-1123

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

09:30:12

PAGAMENTOS

Descrição : Dinheiro

Valor : R\$ 898,99

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

898,99

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

898,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

FRETE POR CONTA

9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	XOSN / CS	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. % ICMS IPI
33	SACOLA PLASTICA BRANCA VIRGEM 25x35 cm, pct c/1000unid	39232190	0102	5102	PAC OTE	1,0000	39,3900	0,00	39,39	0,00	0,00	0,00	0,00
5081	ABRIDOR DE LATA E GARRAFA	84451925	0102	5102	UN	2,0000	3,9400	0,00	7,88	0,00	0,00	0,00	0,00
65	ASSADEIRA EM ALUMÍNIO RETANGULAR 43X30X4	76151000	0102	5102	UNID	1,0000	61,8900	0,00	61,89	0,00	0,00	0,00	0,00
68	BANDEJA LAMINADA 38X47CM N6	39249000	0102	5102	UNID	2,0000	10,4000	0,00	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00
34	CANUDO PLASTICO PARA SUCO PCT C/ 360 UNID	39173229	0102	5102	PAC OTE	4,0000	14,8500	0,00	59,40	0,00	0,00	0,00	0,00
8	COLHER DE ARROZ (SEM EMENDA) REFORÇADA	82159910	0102	5102	UNID	2,0000	27,9500	0,00	55,90	0,00	0,00	0,00	0,00
5136	COLHER DE CHÁ INOX C/6 UNID	84542090	0102	5102	PAC OTE	2,0000	24,6500	0,00	49,30	0,00	0,00	0,00	0,00
31	COLHER EM POLIETILENO GRANDE	82159910	0102	5102	UNID	2,0000	24,7900	0,00	49,58	0,00	0,00	0,00	0,00
2603	COPO DESCARTÁVEL 50ML PCT 100UNI	39241000	0102	5102	UNID	15,0000	4,5900	0,00	68,85	0,00	0,00	0,00	0,00
119	CORDA DE VARAL C/ 10 MTS N5 REFORÇADA PARA USO DOMESTICO	40070020	0102	5102	UNID	5,0000	3,8700	0,00	19,35	0,00	0,00	0,00	0,00
7759	ESCOVA OVAL ALMOFADADA COM PINOS EM NYLON	96032900	0102	5102	UNID	4,0000	3,8000	0,00	15,20	0,00	0,00	0,00	0,00
28	GARFO DESCARTAVEL P/ REFEICAO CRISTAL OU BRANCO C/ 100 UNID GARFO DE MADEIRA C/100 UNID	39241000	0102	5102	PAC OTE	5,0000	11,9300	0,00	59,65	0,00	0,00	0,00	0,00
83	GARFO TALHER DE MESA - ORIENTE	82159990	0102	5102	UNID	3,0000	24,7500	0,00	74,25	0,00	0,00	0,00	0,00
12759	KIT CONTENDO 01 PC SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5 UNID 200 G CADA, 01 CREME DENTAL 90 G E 02 SABONETE 90 G	68042300	0102	5102	PAC OTE	10,0000	10,4900	0,00	104,90	0,00	0,00	0,00	0,00
2670	PAPEL HIGIÊNICO NÃO RECICLADO PICOTADO 100 CELULOSE FOLHA LEVE SIMPLES C/4 ROLOS 30M	48181000	0102	5102	PAC OTE	20,0000	5,1900	0,00	103,80	0,00	0,00	0,00	0,00
109	POTE MULT-USEO DE PLASTICO C/ TAMPA 2 LITS	39241000	0102	5102	UNID	1,0000	9,8000	0,00	9,80	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
2069/2024

PEDIDO: 2069/2024

Valor Aproximado dos tributos: R\$ 81,79 Federais R\$ 122,18 Estaduais Fonte: IBPT
[id:3196945]

RESERVADO AO FISCO

R PROJETADA B QUADRA 03 LOTE 01, . - CENTRO - SANTA
CECILIA DO PAVAO - PR - CEP: 86225-000
Fone: (43)99153-2166

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.000.512
Série 003
Folha 2/2



4124 0821 5340 6300 0106 5500 3000 0005 1210 3196 9452

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

141240250859634 21/08/2024 10:33:34

21.534.063/0001-06

[illegible]